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Kaminofen aus Stahl
KRATKI HATI © 150 5,5

kW

SKU: HATI EAN: 5903751275442

Technische Daten

Allgemeine Daten

Nennleistung (kW)

Wirkungsgrad der Heizung

(%)
Abgastemperatur (°C)

Maximale Lange der
Stamme (cm)

Farbe
SelbstschlieBung
Material

Durchmesser des
Rauchabzugs (mm)

Durchmesser des
Lufteinlasses (mm)

5.5

80.5

297

30

Schwarz
Ja
Stahl

150

100

Veroffentlichungsdatum: 01-11-2024

Energetische Effizienz

Energieklasse

Energie-Effizienz-Index
(EEI)

Jahreszeitlich bedingte
Heizeffizienz (%)

Warmeleistung flr
Raumheizung (kW)

CO-Emissionen (bei 13%
O 2 ) = Angaben in %

Emisja CO (mg/Nm3)

Staubemission
(mg/Nm3)

Emisja NOx (mg/Nm3)
Emiscja OGC (mg/Nm3)

Abgasmassenstrom (g/s)

A

106.7

70.5

5.5

0.077

965

21

117

103



Veroffentlichungsdatum: 01-11-2024
Il kratki

Zertifizierungen / Konformitat Zusatzliche Informationen

Erfullt die Anforderungen KRATKI PRO, Okodesign, zur Design-Merkmale Asche, Dekoratives Glas,
Rekuperation geeignet, Laden der
BImSchV 2, 7* Flamme Verte Verbrennungskammer,

Lufteinlass

EAN 5903751275442

Physikalische Parameter

Breite (cm) 48.5
Hoéhe (cm) 102.7
Tiefe (cm) 36.5
Gewicht (kg) 118.93
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